
Verein Name Vorname PLZ Tel. Nr. eMail

Burgschützen Rieden e.V. Hundseder Rupert 83564 08071/95288 martin.hundseder@gmx.de

Fröhlichkeit Griesstätt e.V. Bürger Ludwig 83561 0172/9071300 ludwig-buerger@t-online.de

FSG Isen e.V. Niedermeier Korbinian 84424 08083/5489626 kurbe@gmx.de

KGL.Priv. FSG Haag 1247 Bachmeier Jürgen 83527 0151/11159696 bachmeier@t-online. De

Korbinian Rechtmehring e.V. Daumoser Roland 83562 0151/22685053 r.daumoser@freenet.de

Loenhardischützen Thambach Josef Schachner 84437

Schloßschützen Schonstett e.V. Hainzl Konrad 83137 08075/9762

SG Evenhausen e.V. Kristen Helmut 83123 08075/284

SG Lengmoos e.V. Rosam Manfred 84431 08082/5121

josefschachner70@gmail.com

k-hainzl@t-online.de

helmut.kristen@t-online.de 

manfred-rosam@web.de

Steinbuch Forsting e.V. Voitl Josef 83539 08076/7377 s.voitl@t-online.de

Stiller Winkel St. Leonhard e.V. Klinger Christoph 83547 08074/917880 destallas@web.de

SV Babensham e.V. Guggenberger Thomas 83547 08071/8379 t.guggenberger@gmx.de

SV Edling 1926 e.V. Fischberger Martin 83533 08071/510036 1.boellermeister@sv-edling1926.de

ZSG 1883 Pfaffing e.V. Niedermeier Benno

Straße

Maierhof 3

Anger 1a 

Zieglstätterstr. 26 

Anna-Hage-Weg 8 

Hauptstraße 6 

Heberding 2

Au 12

Chiemgaustraße 2  

Lanzing 2  

Erlenstr. 3

Stadl 

Altbabensham 9 

Roßharterstr. 2 

Nederndorf 66 83539 08076/8714 bero.niedermeier@ web.de

Adressliste Böllerschützen Gau Wasserburg  - Haag

Ort

Soyen

Ramerberg

Isen

Haag

Rechtmehring

Reichertsheim

Schonstett

Evenhausen

Rattenkirchen

Pfaffing

Babensham

Babensham

Edling

Pfaffing


